debeat positionibus cum hoc quod si regale
fuerint tamen non vult probare dictas
positiones per testes examinandos.

Die Lunae 9. Januarii 1587
in curia Bona Bellini

Prohibens coram me Notario ex. d. Michael
Suro advocatus regularium a. Massano
et aliorum annotari requisivit quod
positiones per partem adversam productae
non sunt admittende in presentis iudicio,
tattamen pro felendis cautionibus, et
subterfugis standis, sed pro ut stant
in processu et contentis quod admittantur
sicut in quantum cum hoc tamen quod
non poterunt per testes quem potestatis
de non decendo a presentis iudicio posses
sionis quomodocumque qualitercumque
offendendo respondere.

Protestando semper quod saluum sibi sit
ius simplicium duplicium, et non admittenda
dandum.

Ina excellen. cadula advocato ut supra
et acceptante.

1587 die Lunae 9. Januarii
in curia Bona Bellini.

Coram excellen.issimo domino Vicario
et vice gerenti comparuerunt Thomas
et Laurentius laici cor. ac se offerunt
iuramento